MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

RETIFICAÇÃO DE 12 DE AGOSTO DE 2019

Na Portaria MPF/PRPE/C.Adm. n.º 221, de 08.8.2019, publicada no Diário do

Ministério Público Federal Eletrônico – DMPF-e, nº 151/2019 – Administrativo, página 46,

publicado no dia 12.8.2019, onde se lê:

“Art. 1º Designar Procurador da República para atuar em substituição, em ofício da PR

Polo Salgueiro/Ouricuri, no período a seguir indicado:

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
AFASTADO

PERÍO-
DO DE

SUBSTI-
TUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO
PROCURADOR SUBSTITUTO

Nome Mat. Ofício Motivo Nome Mat. Ofício

André Estima
de Souza

Leite

1509 2º Ofício
da PR Polo
Salgueiro/
Ouricuri

Designação
para atuar

como auxiliar
do PR-PE 1º

ofício

1 a
15/09/2019

Antonio
Marcos da
Silva de

Jesus

1490 1º Ofício da
PR Polo

Salgueiro/
Ouricuri”

Leia-se:

“Art. 1º Designar Procurador da República para atuar em substituição, em ofício da PR

Polo Salgueiro/Ouricuri, no período a seguir indicado:

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/185110

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

IDENTIFICAÇÃO DO PROCURADOR
AFASTADO

PERÍO-
DO DE

SUBSTI-
TUIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO
PROCURADOR SUBSTITUTO

Nome Mat. Ofício Motivo Nome Mat. Ofício

André Estima
de Souza

Leite

1509 2º Ofício
da PR Polo
Salgueiro/
Ouricuri

Designação
para atuar

como auxiliar
do PR-PE 1º

ofício

2 a
15/09/2019

Antonio
Marcos da
Silva de

Jesus

1490 1º Ofício da
PR Polo

Salgueiro/
Ouricuri”

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

CLAUDIO HENRIQUE CAVALCANTE MACHADO DIAS
Procurador da República

Chefe administrativo em exercício da PR-PE

Este texto não substitui o publicado no D  MPF-e,   Brasília, DF,   1  4   ago  .     201  9  .   Caderno Administrativo, p.   22  .

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-08-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-08-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-08-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-08-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-08-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-08-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-08-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-08-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-08-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-08-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-08-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-08-14.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-08-14.pdf